身份证号 51111319701X

住所 广东省深圳市福田区福田街道办益田路 6009 号

通讯地址 广东省深圳市福田区福田街道办益田路 6009 号

是否取得其他国家或者

地区的居留权
是

在上市公司任职情况 董事长、总裁

2、王武军的基本情况

姓名 王武军

性别 男

国籍 中国

身份证号 410323196617

住所 广东省深圳市罗湖区龙园山庄

通讯地址 广东省深圳市罗湖区龙园山庄

是否取得其他国家或者

地区的居留权
否

在上市公司任职情况 董事、副总裁

3、王孝军的基本情况

姓名 王孝军

性别 男

国籍 中国

身份证号 41032319621X

住所 广东省深圳市罗湖区德兴路龙园山庄

通讯地址 广东省深圳市罗湖区德兴路龙园山庄

是否取得其他国家或者

地区的居留权
否

在上市公司任职情况 未在上市公司任职

4、王娟的基本情况

姓名 王娟

性别 女

国籍 中国

身份证号 511113197827

住所 广东省深圳市福田区风临左岸名苑

通讯地址 广东省深圳市福田区风临左岸名苑

是否取得其他国家或者

地区的居留权
否

在上市公司任职情况 未在上市公司任职

二、信息披露义务人与上市公司之间的控制关系

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司 5%以上股份的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有、控制其他境内或境

外上市公司发行在外股份总额 5%以上的情况。

王进军

深圳王子新材料股份有限公司

49.44%

x%

王武军 王孝军 王娟

7.40% 5.72% 1.43%

63.99%

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

优化上市公司股东结构，增加二级市场股票的流动性，激发公司管理活力，

促进公司业务发展。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未明确在未来 12 个月内继续减

少在王子新材拥有权益的股份的计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披

露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行信息披露义务。

第四节   权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份情况

 本次权益变动前 本次权益变动后

姓名 持股数量（股）
持股占公司总股本

比例（%）
持股数量（股）

持股占公司总股
本比例（%）

王进军 70,554,980 49.44 54,732,435 38.35

王武军 10,558,020 7.40 9,256,417 6.49

王孝军 8,160,000 5.72 8,160,000 5.72

王娟 2,040,000 1.43 2,040,000 1.43

合计 91,313,000 63.99 74,188,852 51.99

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有王子新材

91,313,000 股 A 股股份，占上市公司总股本的 63.99%。本次权益变动后，信息

披露义务人及其一致行动人将持有王子新材 74,188,852 股 A 股股份，占上市公

司总股本的 51.99%。

二、本次权益变动方式

本次权益变动方式为信息披露义务人以协议转让方式减持上市公司 A股股

份。信息披露义务人王进军于 2019 年 7 月 26 日与江苏漫江碧透科技发展有限

公司签署了《股份转让协议》，同日，信息披露义务人王进军及其一致行动人王

武军与梁建宏签署了《股份转让协议》，约定王进军向漫江碧透协议转让其持有

王子新材 9,989,086 股无限售条件流通股，占公司总股本的 7.00%。王进军、王

武军向梁建宏分别协议转让 5,833,459 股、1,301,603 股共计 7,135,062 股无限

售条件流通股，占公司总股本的 5.00%。

三、协议主要内容

（一）《王进军与江苏漫江碧透科技发展有限公司关于深圳王子新材料股份

有限公司之股权转让协议》主要内容

1、协议签署主体

转让方：王进军（甲方）

受让方：江苏漫江碧透科技发展有限公司（乙方）

2、标的股份

甲方拟转让的、乙方拟受让的王子新材 9,989,086 股股份，占目标公司截至

生效日已发行股份总数的 7%，如在股份过户日前，目标公司有送股、资本公积

金转增股本等除权事项的，则标的股份的数量亦按照目标公司每一股份送股或转

增股本的比例进行调整；

3、转让对价及支付安排

3.1 本协议双方同意，本次股份转让价格为每股人民币 14.50 元。

 3.2 按照第 3.1 条约定的股份转让价格计算，标的股份的股份转让价款总

额为人民币壹亿肆仟肆佰捌拾肆万壹仟柒佰肆拾柒元整（小写：144,841,747.00

元），上述股份转让价款为含税转让价款总额，由乙方按照本协议第 3.3 条、3.4

条的约定在生效日后分二期向甲方支付。

3.3 第一期股份转让价款的付款安排

首期股份转让价款为人民币伍仟万元整（小写 50,000,000.00 元）,乙方应

于 2019 年 9 月 1 日以前（含当日），将第一期股份转让价款人民币伍仟万元整（小

写 50,000,000.00 元）支付至甲方指定的账户。